dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnaposa H.A.

UM Kotnaposa H.A.

M Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

M Kotnsaposa H.A.

M Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

MM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

CBepeHun

KoTnsaposa HaTanba AHaTONbEBHa

004150

28.03.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.04.2015

01.04.2015

02.04.2015

03.04.2015

03.04.2015

03.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

08.04.2015

08.04.2015

08.04.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Xunon nom

3emenbHas gona (nan)

CafoBbili LOM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

2Xunonm oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

ABTOMOOUIb

2Xunon oom c 3eMesbHbIM
y4acTKOM

JXunonm oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

Py>xbe

ABTOMOOUIb

Mpuuen

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

MM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

M Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

M Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

09.04.2015

16.04.2015

22.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

27.04.2015

29.04.2015

06.05.2015

06.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

14.05.2015

14.05.2015

15.05.2015

26.05.2015

fonoBas apeHAHas nJjaTa 3a
MoJib30BaHNEe NMYLLECTBOM

KBapTupa

dneKkTpuyeckune cetu

XKuson OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

2XKunonm oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

JXnunom oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

3eMesibHbIA Y4acToK

ABTOMOOUIb

XKusion Oom € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KeBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3emesnibHasa gonsa (nan)

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

fonoBas apeHAHas naTa 3a
noJsib30BaHME NMYyLLLECTBOM

3emesnibHasa gonsa (nan)

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

3eMesibHbIN y4acToK

2Xnunonm oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

Hexxunoe 3gaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

M Kotnsaposa H.A.

MM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

M Kotnsaposa H.A.

MM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

M Kotnsaposa H.A.

M Kotnsaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

M Kotnsaposa H.A.

UM Kotnaposa H.A.

UM Kotnaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

UM Kotnaposa H.A.

UM Kotnaposa H.A.

UM Kotnaposa H.A.

UM Kotnsaposa H.A.

28.05.2015

01.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

05.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

16.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

3eMesibHbI Y4acToK

fopoBas apeHAHas nJjaTa 3a

noJsib30BaHMe NMYyLLLECTBOM

ABTOMOOWUIb

Mpuuen

1/2 ponsa »xxunnoro goma c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

ApeHpgHasa niaTa 3a
MoJib30BaHMe 4acTblo
nomeLyeHuns

He>xxnnoe 3paHune

KBapTupa

1/2 pons »Xnnoro goma c
3eMeJSibHbIM Y4aCTKOM

ApeHpgHaa nnaTa 3a
noJib30BaHNE NMYLLECTBOM

3eMeJIbHbIN y4acToK

fonoBas apeHAHas niaTa 3a

noJsib3oBaHME NMyLLLECTBOM

HeXxunble nomeLweHuns

Pe3epsyaphl

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



117 M Kotnsaposa H.A. 16.06.2015 3eMesibHbI Y4acToK pbIHOYHasA



