Форма све	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за II квартал 2015 года.	
Позиция		Сведения		
Фамилия,	имя, отчество	Котлярова Ната	лья Анатольевна	
Номер в р	еестре членов РОО	004150		
Дата вклн членов РС	очения в реестр ОО	28.03.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
67	ИП Котлярова Н.А.	01.04.2015	Жилой дом	рыночная
68	ИП Котлярова Н.А.	01.04.2015	Земельная доля (пай)	рыночная
69	ИП Котлярова Н.А.	02.04.2015	Садовый дом с земельным участком	рыночная
70	ИП Котлярова Н.А.	03.04.2015	Квартира	рыночная
71	ИП Котлярова Н.А.	03.04.2015	Квартира	рыночная
72	ИП Котлярова Н.А.	03.04.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
73	ИП Котлярова Н.А.	06.04.2015	Автомобиль	рыночная
74	ИП Котлярова Н.А.	07.04.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
75	ИП Котлярова Н.А.	08.04.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
76	ИП Котлярова Н.А.	08.04.2015	Ружье	рыночная
77	ИП Котлярова Н.А.	08.04.2015	Автомобиль	рыночная
78	ИП Котлярова Н.А.	08.04.2015	Прицеп	рыночная

79	ИП Котлярова Н.А.	09.04.2015	Годовая арендная плата за пользование имуществом	рыночная
80	ИП Котлярова Н.А.	16.04.2015	Квартира	рыночная
81	ИП Котлярова Н.А.	22.04.2015	Электрические сети	рыночная
82	ИП Котлярова Н.А.	23.04.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
83	ИП Котлярова Н.А.	23.04.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
84	ИП Котлярова Н.А.	24.04.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
85	ИП Котлярова Н.А.	24.04.2015	Земельный участок	рыночная
86	ИП Котлярова Н.А.	24.04.2015	Автомобиль	рыночная
87	ИП Котлярова Н.А.	27.04.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
88	ИП Котлярова Н.А.	27.04.2015	Квартира	рыночная
89	ИП Котлярова Н.А.	29.04.2015	Земельный участок	рыночная
90	ИП Котлярова Н.А.	06.05.2015	Земельная доля (пай)	рыночная
91	ИП Котлярова Н.А.	06.05.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
92	ИП Котлярова Н.А.	12.05.2015	Годовая арендная плата за пользование имуществом	рыночная
93	ИП Котлярова Н.А.	12.05.2015	Земельная доля (пай)	рыночная
94	ИП Котлярова Н.А.	14.05.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
95	ИП Котлярова Н.А.	14.05.2015	Земельный участок	рыночная
96	ИП Котлярова Н.А.	15.05.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
97	ИП Котлярова Н.А.	26.05.2015	Нежилое здание	рыночная

	i			
98	ИП Котлярова Н.А.	28.05.2015	Земельный участок	рыночная
99	ИП Котлярова Н.А.	01.06.2015	Годовая арендная плата за пользование имуществом	рыночная
100	ИП Котлярова Н.А.	01.06.2015	Автомобиль	рыночная
101	ИП Котлярова Н.А.	01.06.2015	Прицеп	рыночная
102	ИП Котлярова Н.А.	02.06.2015	1/2 доля жилого дома с земельным участком	рыночная
103	ИП Котлярова Н.А.	03.06.2015	Квартира	рыночная
104	ИП Котлярова Н.А.	03.06.2015	Квартира	рыночная
105	ИП Котлярова Н.А.	05.06.2015	Квартира	рыночная
106	ИП Котлярова Н.А.	08.06.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
107	ИП Котлярова Н.А.	08.06.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
108	ИП Котлярова Н.А.	08.06.2015	Арендная плата за пользование частью помещения	рыночная
109	ИП Котлярова Н.А.	09.06.2015	Нежилое здание	рыночная
110	ИП Котлярова Н.А.	10.06.2015	Квартира	рыночная
111	ИП Котлярова Н.А.	10.06.2015	1/2 доля жилого дома с земельным участком	рыночная
112	ИП Котлярова Н.А.	11.06.2015	Арендная плата за пользование имуществом	рыночная
113	ИП Котлярова Н.А.	11.06.2015	Земельный участок	рыночная
114	ИП Котлярова Н.А.	16.06.2015	Годовая арендная плата за пользование имуществом	рыночная
115	ИП Котлярова Н.А.	15.06.2015	Нежилые помещения	рыночная
116	ИП Котлярова Н.А.	15.06.2015	Резервуары	рыночная

117 ИП Котлярова Н.А. 16.06.2015 Земельный участок рыночная
